[image: ]Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

От 10 июня 2024 года    				                                                           № 6/723

	О разрешении на разработку проекта межевания территории в кадастровых кварталах 11:04:1001003, 11:04:1001022, 11:04:1001010, 11:04:1001002, 11:04:1001016, 11:04:1001009, 11:04:1001008, 11:04:1001017, 11:04:1001014, 11:04:1001013, 11:04:1001015, 11:04:1001019, 11:04:1001018

Руководствуясь статьями 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ООО «Специальная геодезия» разработку проекта межевания территории в отношении  кадастровых кварталов  11:04:1001003, 11:04:1001022, 11:04:1001010, 11:04:1001002, 11:04:1001016, 11:04:1001009, 11:04:1001008, 11:04:1001017, 11:04:1001014, 11:04:1001013, 11:04:1001015, 11:04:1001019, 11:04:1001018.
2. Со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе представить в администрацию муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.
3. Отделу по работе с Советом, сельскими поселениями и связям с общественностью администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми разместить постановление на сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель руководителя администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального района  «Сыктывдинский»                                                              П.В.Карин
image1.jpeg